
 
C  I  T  T  À    D  I    M  O  L  F  E  T  T  A 

   
PROVINCIA  DI  BARI 

 
 

SETTORE:  AFFARI GENERALI 
  

      U.O. CULTURA 
 
   

 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
     D.L.vo 18.08.2000 n.267 
 
 
 
 
 
Iscritta al n°  186 del Registro delle Determinazioni Dirigenziali  
in data 08/05/2006 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione contributo finanziario in favore dell'Associazione 
Musicale CENTROMUSICA J.S.O. di Bari, per la realizzazione del concerto "In 
Memoria di Giovanni Paolo II". 
Impegno di spesa di €.1.500/00. 
   
 

 
 
 
 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE 
 
 

Sottoscritto, dott. Vincenzo de Michele, Capo Settore Affari Generali e Cultura del 
Comune di Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n.267 del 18.8.2000, 
 
Considerato che l'Associazione Musicale "CENTROMUSICA J.S.O." di Bari, in 
collaborazione con la Fondazione "Vincenzo M. Valente" ha rappresentato il 
concerto "In Memoria di Giovanni Paolo II", diretto dal M° Paolo Lepore, in presenza 
di S.E. Mons. Luigi MARTELLA, Vescovo della Diocesi, svoltosi nella Cattedrale di 
Molfetta, lunedì 2 maggio 2005;  

 
Vista la nota, pervenuta all'U.O. Cultura l'8.02.2006 (prot.n.042/II-3), a firma del M° 
Paolo Lepore, legale rappresentante dell'Associazione Musicale "Centromusica 
J.S.O.", con cui si chiede l'erogazione di un contributo finanziario per la 
partecipazione alle spese sostenute per l'avvenuta realizzazione del concerto 
sopracitato; 
 
Verificato che lo spettacolo ha suscitato grande interesse di pubblico, e ha visto la 
partecipazione del Sindaco Dr. Tommaso Minervini, nonché di consiglieri e 
rappresentanti della civica Amministrazione, riscuotendo consenso di critica per le 
musiche proposte;    

 
Ravvisata la necessità, di quanto su esposto, di dover partecipare, pertanto, con un 
contributo finanziario complessivo di €. 1.500/00 a parziale rimborso delle spese 
sostenute per l'allestimento e la realizzazione della stessa; 

 
Visti i vigenti: 
T.U.EE.LL. D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 
Statuto Comunale; 
Regolamento Comunale della Cultura; 

 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell'art.107 del T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000. 

 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Approvare ed impegnare, ora per allora, un contributo finanziario complessivo di 
€.1.500/00, in favore dell'Associazione Musicale "Centromusica J.S.O." di Bari, per 
l'avvenuto concerto "In Memoria di Giovanni Paolo II", svoltosi lunedì 2 maggio 2005, 
nella Cattedrale di Molfetta. 

 
2. Imputare la spesa complessiva di €. 1.500/00,al Cap.n.22380 "Spese per Attività 

Culturali, del Bilancio 2006. 
 



3. Autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento mediante  bonifico 
Bancario: Centromusica J.S.O. c/c 27/466 -  Sanpaolo Banco Napoli ag. Bari 9 - ABI 
01010 CAB 04009 CIN N. 

 
4. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 comma 4 - del T.U.E.E.L.L. D.L.vo 

n.267 del 18.08.2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo apposizione 
del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria.  

 
5. Stabilire che il responsabile del procedimento è la Si.ra Nicla la Forgia, ai sensi degli 

artt.4-5 Della legge 241/90 e successive modificazioni ed integrazioni. 
 

6. Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Dirigente del Settore 
Finanziario, al Dirigente del Settore Affari Generali e Cultura ed alla Sig.ra Nicla la 
Forgia per i rispettivi adempimenti di competenza. 

 
7. Trasmettere all'U.R.P. in formato elettronico, via e-mail il presente provvedimento, per 

la prescritta pubblicazione dell'atto sul sito Internet del Comune. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE    
        Dr. Vincenzo De Michele 
 
         ________________ 
 
______________________________________________________ 
 
    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 GIORNI 
 
CONSECUTIVI DAL  
 
 
         

 
IL SEGRETARIO GENERALE F.F. 

 
  _________________________ 

 
 
P.C: C. ad uso amministrativo 
 
Sindaco 
Uff. Ragioneria 
Settore Affari Generali e U.O.Cultura 
Resp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         
IL DIRIGENTE    

           f.to  Dr. Vincenzo De Michele 
 
         ________________ 
 
______________________________________________________ 
 
       
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL        
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE F.F. 

 
  _________________________ 

P.C: C. ad uso amministrativo 
 
Sindaco 
Uff. Ragioneria 
Settore Affari Generali e U.O. Cultura 
Resp. 
 
 
 
    


